АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.01.2015 г.                                  № 42
г. Сусуман

О внесении изменений  в  постановление
администрации      Сусуманского   района»

от 20.05.2014  г. № 188    «Об утверждении

муниципальной    программы   «Развитие

культуры       в     Сусуманском       районе
на 2014-2015 годы»
В соответствии   с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского района, администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сусуманского района от 20.05.2014   г. № 188  «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие культуры  в Сусуманском  районе на 2014 –2015 годы»»:
1.2. Раздел 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры  в Сусуманском районе на 2014-2015 годы»  изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

 реализации
	Исполнитель (получатель денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах (тыс. руб.)

	Всего
	В том числе по годам

	2014
	2015

	1.Создание и поддержка клубных формирований

	1.1.
	Создание и поддержка клубных формирований
	2014-2015

 годы
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту
	255,4
	165,4
	90,0

	Итого по разделу:
	255,4
	165,4
	90,0

	2.   Мероприятия, посвященные Году культуры

	2.1
	Мероприятия, посвященные Году культуры
	2014-2015

годы

(в течение года)
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту
	88,9
	88,9
	0,0

	Итого по разделу:
	88,9
	88,9
	0,0

	3.Проведение и участие в районных и областных фестивалях,

 выставках,  конкурсах, концертах и.т.д.

	3.1.
	Проведение   районного    фестиваля художественной  самодеятельности.

Проведение районных торжественных концертов. Организация и проведение
районных конкурсов,  фестивалей и  концертов
	2014-2015

годы

(в течение года)
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту
	312,7
	77,7
	235,0

	3.2.
	Участие в областных, региональных, общероссийских конкурсах, фестивалях, концертах.
	2014-2015

годы

(в течение года)
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту
	201,3
	101,3
	100,0

	3.3.
	Организация и проведение районных выставок декоративно – художественного, прикладного творчества
	2014-2015

годы

(в течение года)
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту
	80,0
	30,0
	50,0

	Итого по разделу:
	594,0
	209,0
	385,0

	4. Модернизация материально –технической базы, технического и технологического
оснащения учреждений культуры Сусуманского  района

	4.1.
	Приобретение сценических костюмов
	2014-2015

годы

(в течение года)
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту
	361,7
	136,7
	225,0

	Итого по разделу:
	361,7
	136,7
	225,0

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:
	1300,0
	600,0
	700,0

2.Настоящее  постановление     вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Сусуманского района                                                                                       А.М. Куршев